”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”חיי שרה” - (גליון 5 שנת תשע”ג, כה חשוון תשע”ג, 10/11/2012)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”חיי שרה” – על היופי והאופי ומה שביניהם

בשנת 1985, כתב הסופר ”שלום עליכם”, את הסיפור על ”טוביה החולב”. סיפור על יהודי קשה יום מן העיירה הרוסית אנטבקה, ולו שבע בנות. הסיפור עוסק התמודדותו של טוביה עם חיי וקשיי היום יום ועם הצורך למצוא שידוך לבנותיו.